1

公共管理学院党政联席会议纪要

公管 【2018】第 4 期

时 间：2018 年 1月 23 日上午

地 点：17号楼 208 室

出 席：易 钢 张 玉 周 正 廖 杨 杨正喜

王 茹 吴顺辉 杨 敏

请 假：朱生伟

主 持：易 钢

经讨论决定如下事项：

1、成立“公有用房管理小组”。根据《华南农业大学教学科研

办公用房管理办法》（华南农办〔2018〕1 号）和 2018 年 1月 18 日

的“关于贯彻落实《教学科研办公用房管理办法》的通知”要求，经

讨论同意成立公共管理学院公有用房管理小组，共 6人，名单如下：

组长：张玉

成员：王茹、吴顺辉、区晶莹、朱生伟、 杨敏。

2、酬金分配相关事宜。2017 年酬金分配方案由贾海薇和朱生伟

两任工会主席负责起草，拟定初步方案，学院支付一定的报酬，具体

金额待定。

3、学院民主生活会整改情况汇报。整改落实情况文稿实行分工

2

负责，各位分管领导起草初稿，最后由易钢书记汇总上交。

4、构建公共管理学院数据库。由各位分管领导负责统计近 5 年

来学院老师科研、教学、论文、科技创新、会议出勤率等情况，构建

学院数据库。

5、研究生创收账目清理。由杨正喜副院长负责完成 2014 年至今

所有研究生教育的账目收支情况，包含 MPA 和 MSW 等。

签发：易 钢 张 玉 复核：王 茹 整理：杨 敏

发：公共管理学院全体教职工

公共管理学院办公室 2018 年 1 月 23 日印发